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Tillsammans. 
För Sverige framåt
SJ för människor närmare varandra 
varje dag och det är våra 6 600 
medarbetare som gör det möjligt.

Vill du köra tåg eller A/B-tester? Vill du 
skapa minnesvärda kundmöten eller 
framtidens tågsäte? Vill du bevaka 
tågtrafiken eller nästa resetrend? 
Oavsett vad du är intresserad av så 
kommer du att jobba i ett team som 
bidrar till att öka tågresandet – det 
mest hållbara sättet att resa.

Välkommen till en 
utvecklande arbetsplats
Vårt mål är att alla som jobbar på SJ 
ska känna stolthet över att vara en del 
av något större. Tillsammans bidrar 
vi till det viktiga arbetet med Sveriges 
klimat- och tillväxtmål, stärker SJs 
attraktionskraft och tar resandet till en 
helt ny nivå. 

I snart 170 år har vi fört människor 
närmare varandra och bundit samman 
landet. Utvecklats. Det är ett arv vi 
värdesätter, men vår resa har bara 
börjat. De kommande åren gör vi stora  
satsningar på fordon, IT och medarbetare. 
Vi tänker nytt och framåt och för att 
lyckas behöver vi varandras kunskap, 
engagemang och innovationskraft. 
Tillsammans bygger vi en kultur som  
är öppen, mänsklig och inkluderande 
– och har hög förändringstakt som är 
utvecklande för dig, för SJ.

Depåskolan 

En depå är tågens hem, platsen där  
SJ tar hand om tågen när vi inte kör  
resenärer. Här händer det mycket 
spännande. När ett tåg rullar in i depå  
kan det börja med att en komfortoperatör  
fyller på vatten, sedan tar en tågtekniker 
vid och underhåller tåget genom att 
exempelvis laga en trasig dörr. När allt 
är klart kör en fordonsoperatör ut tåget 
från verkstaden och ser till att allt är 
trafiksäkert för nästa resa.

Just nu gör SJ sin största satsning 
någonsin. Vi investerar i Sveriges 
mest moderna tåg och bygger nya, 
toppmoderna underhållsverkstäder.  
Det betyder att våra depåer växer  
– och vi behöver fler som vill vara  
med och forma framtidens resor.

För att möta framtidens rekryterings-
behov och kompetenser har vi Depå-
skolan. Det är en satsning som ger 
tydliga karriärvägar och riktar sig 
både till nyanställda och till erfarna 
medarbetare som vill utvecklas. Här får 
du introduktion, vidareutbildning och 
möjlighet att specialisera dig inom olika 
delar av depåverksamheten. Målet är 
att ge dig rätt kunskap för att växa i din 
roll – du kan börja som komfortoperatör 
och gå vidare till tågtekniker.

Vill du följa med på resan?
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1.  Komfortoperatör  
– skapa en trivsam resupplevelse

Vill du ha ett jobb där du gör skillnad? 
Som komfortoperatör är du den som ser 
till att tåget är rent och välkomnande 
när resenärerna kliver ombord. Du är 
den som påverkar att resenärer får ett 
gott första intryck av tåget. Du ger en 
bekväm resa till resenärer samtidigt 
som du jobbar i ett härligt team. 

Som komfortoperatör arbetar du 
med stolthet och noggrannhet för 
att tågen ska kännas fräscha och 
välkomnande. Du börjar med en betald 
grundutbildning där du lär dig allt från 
städning och bäddning till att köra 
golfbil. Därefter kan du utveckla dina 
kunskaper inom yrket och ta dig an fler 
uppgifter, som storstädning, fylla på 
vatten i tågen och kontrollera att allt är 
trafiksäkert.

Nästa steg i karriären kan bli ett 
nytt yrke, du kan utbilda dig till 
interiörtekniker eller fordonsoperatör. 
Möjligheterna är många och resan 
börjar här.

2.  Tågtekniker 
– få tågen att rulla trafiksäkert 

Är du intresserad av teknik och fordon och 
gillar att ha varierande arbetsuppgifter med 
frihet under ansvar? Då kan jobbet som 
tågtekniker på SJ vara något för dig. Som 
tågtekniker har du en viktig roll i att se till 
att våra tåg är hela och trafiksäkra.

Din resa börjar som interiörtekniker, du 
får en betald grundutbildning inom teknik. 
Därefter fortsätter du med utbildning 
inom ellära och specifika tågsystem. Du 
kommer till exempel att kunna installera 
hjärtstartare på tågen och se till att alla 
säten är korrekt monterade. När du har 
fått erfarenhet kan du gå vidare till att 
bli tågtekniker. SJ köper in nya tåg, det 
innebär inte bara fler resmöjligheter 
i Sverige, utan också ett ökat behov 
av tågtekniker. Det kan handla om allt 
från att felsöka elektriska system till att 
byta ut komponenter som slitits ut. Hos 
oss är tågteknikeryrket både viktigt och 
framtidssäkert. Här får du utvecklas i 
en underhållsverksamhet i framkant, 
med toppmoderna verktyg i en nybyggd 
verkstad och helt nya fordon. Om du 
läser teknik eller fordon på gymnasiet, 
kan du redan i gymnasiet praktisera inom 
tågteknik hos SJ.

3.  Fordonsoperatör  
– lokförare på hemmaplan
Vill du köra tåg på hemmaplan? SJ 
erbjuder dig en betald utbildning 
och en trygg anställning från första 
dagen. Utbildningen leder fram till ditt 
lokförarbevis och ger dig en stabil  
introduktion till yrket som fordonsoperatör.  
Det är ett yrke där du får arbeta praktiskt,  
ta ansvar och vara en viktig del av att få 
tågen att rulla säkert och i tid.

Innan resenärerna stiger ombord på 
tåget börjar ditt arbete i depån. Där kör 
du tåg till och från verkstad och tvätt, 
du gör en klargöring för att kontrollera 
att allt är trafiksäkert inför avgång och 
rangerar tågvagnar. 

För att bli fordonsoperatör behöver du 
ha godkänt gymnasiebetyg och ha fyllt 
20 år vid examinationen av förarbeviset. 
Men du kan redan efter gymnasiet börja 
lära känna depåmiljön genom att arbeta 
som komfortoperatör. Det är ett bra sätt 
att komma in i branschen och få en 
känsla för hur det är att jobba med tåg.

Spännande jobb och 
utvecklingsmöjligheter inom depå

Läs mer om 
våra lediga jobb 

på www.sj.se.

DETTA ÄR SJ
SJ är ett svenskt reseföretag som erbjuder hållbara 
tågresor i egen regi och i samarbete med andra. SJ 
är ett av Sveriges grönaste varumärken och en del av 
lösningen för att klimatmålen ska nås. Koncernens 
drygt 6 600 medarbetare i Sverige och Norge bidrar alla 
till ökat tågresande – SJ för Sverige framåt.

JOBBA HOS OSS
De senaste åren ser vi en tydlig trend att allt fler väljer 
tåget och SJ. Det är vårt viktigaste bidrag till ett hållbart 
samhälle. Vill du vara med i vårt arbete för framtiden?

Varje år rekryterar vi omkring 60 nya komfortoperatörer 
och 30 fordonsoperatörer till våra depåer i Stockholm, 
Malmö, Göteborg och Luleå. Vi växer inom underhåll och 
rekryterar cirka 40 interiörtekniker och tågtekniker. Det 
här är yrken där du får arbeta praktiskt, ta ansvar och 
vara en viktig del av att hålla tågen i toppskick. Du får 
vara med bakom kulisserna och se till att resenärerna får 
en trygg och bekväm resa, samtidigt som du bygger en 
karriär i en framtidsbransch.

KONTAKT
SJ AB
105 50 STOCKHOLM

Vasagatan 10 (besök)
010-751 60 00


